关于放弃“教育教学辅助性服务项目”中标资格的函

致：内蒙古荣晟项目管理有限公司、伊金霍洛旗第一中学

我单位内蒙古凯联企业服务有限公司（统一社会信用代

码：91150602MA13QK323B）已于贵方组织的【教育教学辅助

性服务项目】（项目编号：ESZCYQS-C-F-250151）采购活动

中，被荣幸地确定为中标供应商。对于贵方在此次采购活动

中给予我单位的信任与支持，我们表示最诚挚的感谢！

然而，非常遗憾地向贵方报告，由于我公司近期内部经

营策略发生重大调整，我们深知已无法按照采购文件的要求

和本公司的投标承诺，为采购人提供高质量、不间断的优质

服务。为确保伊金霍洛旗第一中学教育教学辅助服务的稳定

性和连续性，避免因我司原因对学校的正常运转造成任何潜

在影响，经过我单位极其慎重的考虑与研究，我们不得不做

出一个艰难的决定：我单位自愿放弃本项目的中标资格。

在此对此次弃标行为给贵方及伊金霍洛旗第一中学带

来的不便和工作干扰，表示深深的歉意！恳请贵方依法依规

办理后续事宜，并顺祝本项目后续采购活动顺利进行。

特此函告，望予理解。

内蒙古凯联企业服务有限公司（盖章）

二零二五年八月二十一日